РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ

на 2013 рік

Миколаївське обласне відділення Фонду соціального захисту інвалідів
20917114
(найменування замовника, ідентифікаційний код за ЄДРПОУ)
	Предмет закупівлі 
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів) 
	Джерело фінансування 
	Очікувана вартість предмета закупівлі 
	Процедура закупівлі 
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі 
	Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації) 
	Примітки

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 

	62.02.3 Послуги щодо технічної допомоги у сфері інформаційних технологій (Послуги з системного супроводу регіональної підсистеми  ЄІАБД ФСЗІ  Миколаївського обласного відділення ФСЗІ)
	 2240
	кошти Державного
бюджету України
	
	відкриті торги
	лютий
	відділ взаємодії з роботодавцями і громадськістю та організаційної роботи
(Колісник О.В.)
бухгалтерська служба

(Силенко Т.В.)
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 13 лютого 2013 р. № 2.
	Голова комітету з конкурсних торгів 
	Жукова Г.Г.
(прізвище, ініціали) 
	_______________
      (підпис)    М. П. 

	Секретар комітету з конкурсних торгів 
	Дідик О.М.
(прізвище, ініціали) 
	_______________
        (підпис) 


